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dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawy sterylizatorów parowych  – nr sprawy 34/D/17 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

Pytanie nr 1

Dotyczy SIWZ pkt. 7.1.1 w związku z Załącznikiem nr 2a do SIWZ – Specyfikacja techniczna aparatu USG (Pakiet nr 1 i 2)

W związku z rozbieżnością w zapisach, zwracamy się z prośbą o informację czy foldery potwierdzające spełnianie parametrów wymaganych przez Zamawiającego mają zostać złożone wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ na wezwanie Zamawiającego. 

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy § 4 „WARUNKI GWARANCJI” ust. 7 

„W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do naprawy lub wymiany całości lub każdego z elementów, podzespołów lub zespołów dostarczonego przedmiotu umowy, które uległy uszkodzeniu lub zniszczeniu z przyczyn wad konstrukcyjnych, produkcyjnych,  materiałowych lub z powodu innych okoliczności, za które Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności na własny koszt Wykonawcy.”

Zwracamy się z prośbą o podanie jakie „inne okoliczności” Zamawiający ma na myśli.
Odpowiedź: Inne okoliczności rozumiemy przez to, czynniki zewnętrzne (na przykład, przepięcie w sieci), niezależne od użytkownika.

Pytanie nr 3
Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy § 4 „WARUNKI GWARANCJI” ust. 14

„W przypadku dwukrotnej naprawy tego samego zespołu lub podzespołu przedmiotu umowy, Wykonawca zobowiązany jest wymienić urządzenie na nowe na własny koszt. Jeżeli Wykonawca nie dokona wymiany urządzenia na nowe Zamawiający ma prawo dokonania zakupu zastępczego i obciążenia kosztami Wykonawcy.”

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu przedmiotowego punktu na następujący:

„W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego istotnego zespołu lub podzespołu przedmiotu umowy całkowicie uniemożliwiającej korzystanie z aparatu, Wykonawca zobowiązany jest wymienić urządzenie na nowe na własny koszt. Jeżeli Wykonawca nie dokona wymiany urządzenia na nowe Zamawiający ma prawo dokonania zakupu zastępczego i obciążenia kosztami Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy §  „POSTANOWIENIA KOŃCOWE” ust. 1

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu przedmiotowego punktu w następujący sposób:

„W przypadku, gdy Wykonawca opóźnia się z terminem oddania do eksploatacji przedmiotu umowy określonego w §2 z przyczyn będących po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto umowy, o którym mowa w §3 ust.2 umowy tytułem nie dostarczonego w terminie przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5
Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy §  „POSTANOWIENIA KOŃCOWE” ust. 3

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu przedmiotowego punktu w następujący sposób:

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu  przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 10% wynagrodzenia brutto umowy, o którym mowa w §3 ust.2 umowy.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt umowy §  „POSTANOWIENIA KOŃCOWE” ust. 4

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu przedmiotowego punktu w następujący sposób:

„W przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 10% wynagrodzenia brutto umowy, o którym mowa w §3 ust.2 umowy.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy Załącznika nr 2b do SIWZ – „Warunki Gwarancji i Serwis pogwarancyjny”  pkt. 4

„Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie minimum 12 m-cy od daty zainstalowania.”
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na :

„Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie minimum 6 m-cy od daty zainstalowania.”
Pragniemy zauważyć, że producent części zamiennych oferuje 6 miesięczny okres gwarancji i firma TMS Sp. z o.o., jako autoryzowany przedstawiciel, udziela tożsamego okresu gwarancji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy Załącznika nr 2b do SIWZ – „Warunki Gwarancji i Serwis pogwarancyjny”  pkt. 10

„Dostawca sterylizatorów parowych posiada autoryzację producenta w zakresie prowadzenia prac serwisowych.”

Zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowego punktu, gdyż przedmiotem postępowania są aparaty USG.

Odpowiedź: Zapis winien brzmieć: ‘’Dostaw aparatów posiada autoryzację producenta w zakresie prowadzenia prac serwisowych’’. Prosimy o uwzględnienie zmiany.

Pytanie nr 9
	XI
	Głowica liniowa do badań naczyń wykonana w technologii matrycowej lub równoważnej

	3
	Szerokość czoła głowicy – podać zakres szerokości 35 - 40 mm


Dotyczy Załącznika nr 2a do SIWZ – Specyfikacja techniczna aparatu USG (Pakiet nr 1) pkt. XI.3

Czy Zamawiający dopuści głowicę nowej technologii o szerokości 40mm +/- 5 mm?  Pragniemy zauważyć, że głowica ta będzie miała większe możliwości obrazowe - w szczególności przy badaniu naczyń obwodowych.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
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